АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2015										№ 267
г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 01.07.2014 № 190 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края на 2015 год»

        В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 26.05.2014 года № 166-пр «О внесении изменений в Программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 31.12.2013 № 479-пр», с целью конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту в многоквартирных домах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 01.07.2014 № 190 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края на 2015 год» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой прилагаемой редакции.
1.2. Приложение № 2 изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 02.09.2014 № 219 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 01.07.2014 № 190 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края на 2015 год».
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения 							 Б.П. Редькин

6

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
"Город Амурск"
от 08.10.2015   № 267

	Краткосрочный план реализации региональной "Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы" в городском поселении "Город Амурск"

	Амурского муниципального района Хабаровского края на 2015 год

	ПЕРЕЧЕНЬ

	многоквартирных домов на территории муниципального образования, в котором планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	№ п/п
	Адрес МКД
	год
	Материал стен<*>
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь многоквартирного дома - всего
	Площадь помещений многоквартирного дома
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату подачи заявки
	Вид ремонта
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме <***>
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. метра общей площади многоквар-тирного дома
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего
	в том числе средства

	меры финансовой поддержки
	собственников помещений в многоквартирном доме

	федерального бюджета
	государственной корпорации - фонда содействия реформированию жилищного коммунального хозяйства
	краевого бюджета
	местного бюджета

	кв.м.
	чел

	рублей

	руб. /кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	пр. Победы
	2
	1974-75

	К
	9
	6
	12 824,30
	11 886,60
	414
	Ч
	193 143,63
	-
	-
	-
	19 314
	173 829
	СР

	25.12.2015

	2
	пр. Победы
	11
	1972

	П
	5
	8
	6 111,30
	5 413,00
	236
	Ч
	228 555,76
	-
	-
	-
	22 856
	205 700
	СР

	25.12.2015

	3
	пр. Победы
	15
	1974
	2006
	К
	9
	1
	2 363,70
	2 108,20
	73
	Ч
	1 725 500,00
	-
	-
	-
	172 550
	1 552 950
	СР

	25.12.2015

	4
	пр. Комсо-мольский
	18
	1966
	2007
	П
	5
	4
	3 827,70
	3 550,50
	127
	Ч
	136 342,94
	-
	-
	-
	13 634
	122 709
	СР

	25.12.2015

	5
	пр. Комсомольский
	65
	1990
	2010
	П
	10
	3
	6 507,50
	5 827,50
	232
	Ч
	5 176 500,00
	-
	-
	-
	517 650
	4 658 850
	СР

	25.12.2015

	6
	пр. Комсомольский
	73
	1993

	П
	5
	2
	2 335,20
	2 046,50
	81
	Ч
	67 891,03
	-
	-
	-
	6 789
	61 102
	СР

	25.12.2015

	7
	пр. Комсомольский
	83
	1989-91

	П
	10
	7
	15 002,50
	13 518,40
	574
	Ч
	147 597,63
	-
	-
	-
	14 760
	132 838
	СР

	25.12.2015

	8
	пр. Строителей
	6
	1971
	2010
	К
	5
	4
	3 747,40
	3 486,40
	114
	Ч
	653 402,90
	-
	-
	-
	65 340
	588 063
	СР

	25.12.2015

	9
	пр. Строителей
	15 корп.1
	1969

	К
	5
	1
	3 992,80
	3 145,00
	164
	Ч
	45 856,20
	-
	-
	-
	4 586
	41 271
	СР

	25.12.2015

	10
	пр. Строителей
	15 корп.2
	1983

	П
	5
	2
	4 812,30
	3 906,20
	197
	Ч
	44 832,20
	-
	-
	-
	4 483
	40 349
	СР

	25.12.2015

	11
	пр. Строителей
	17в
	1975

	К
	5
	2
	4 146,50
	3 525,90
	143
	Ч
	44 759,03
	-
	-
	-
	4 476
	40 283
	СР

	25.12.2015

	12
	пр. Строителей
	29
	1985-86

	К
	9
	2
	9 727,00
	9 287,00
	462
	Ч
	66 624,74
	-
	-
	-
	6 662
	59 962
	СР

	25.12.2015

	13
	пр. Строителей
	46
	1986

	П
	10
	4
	8 579,30
	7 715,80
	311
	Ч
	56 881,29
	-
	-
	-
	5 688
	51 193
	СР

	25.12.2015

	14
	пр. Строителей
	52
	1987-88

	П
	9/10.
	5
	10 765,60
	9 669,70
	384
	Ч
	81 533,13
	-
	-
	-
	8 153
	73 380
	СР

	25.12.2015

	15
	пр. Мира
	2
	1962

	К
	4
	2
	1 585,30
	1 486,40
	53
	Ч
	27 465,94
	-
	-
	-
	2 747
	24 719
	СР

	25.12.2015

	16
	пр. Мира
	4
	1962

	К
	4
	2
	1 512,40
	1 403,30
	55
	Ч
	28 690,31
	-
	-
	-
	2 869
	25 821
	СР

	25.12.2015

	17
	пр. Мира
	6
	1962

	К
	4
	2
	1 382,30
	1 283,90
	58
	Ч
	27 036,55
	-
	-
	-
	2 704
	24 333
	СР

	25.12.2015

	18
	пр. Мира
	10
	1962

	К
	4
	2
	1 376,50
	1 280,40
	46
	Ч
	27 092,02
	-
	-
	-
	2 709
	24 383
	СР

	25.12.2015

	19
	пр. Мира
	12
	1962

	К
	4
	2
	1 385,80
	1 264,50
	55
	Ч
	27 195,27
	-
	-
	-
	2 720
	24 476
	СР

	25.12.2015

	20
	пр. Мира
	13
	1973

	К
	5
	2
	3 596,10
	3 016,10
	151
	Ч
	45 595,06
	-
	-
	-
	4 560
	41 036
	СР

	25.12.2015

	21
	пр. Мира
	15
	1973

	К
	6
	2
	4 323,80
	3 701,00
	150
	Ч
	51 646,03
	-
	-
	-
	5 165
	46 481
	СР

	25.12.2015

	22
	пр. Мира
	22
	1963

	К
	5
	4
	3 890,50
	3 471,00
	155
	Ч
	44 745,75
	-
	-
	-
	4 475
	40 271
	СР

	25.12.2015

	23
	пр. Мира
	28
	1964

	К
	4
	4
	2 895,20
	2 686,10
	118
	Ч
	75 873,29
	-
	-
	-
	7 587
	68 286
	СР

	25.12.2015

	24
	пр. Мира
	32
	1966

	К
	5/4.
	8
	5 459,20
	4 894,30
	201
	Ч
	49 902,86
	-
	-
	-
	4 990
	44 913
	СР

	25.12.2015

	25
	пр. Мира
	48
	1977-82

	К
	5
	4
	7 338,80
	6 496,00
	260
	Ч
	60 432,39
	-
	-
	-
	6 043
	54 389
	СР

	25.12.2015

	26
	пр. Мира
	56
	1991

	П
	4
	1
	1 480,20
	1 284,60
	59
	Ч
	26 950,07
	-
	-
	-
	2 695
	24 255
	СР

	25.12.2015

	27
	пр. Октябрьский
	7б
	1986

	П
	9
	2
	5 711,30
	4 832,50
	234
	Ч
	52 020,84
	-
	-
	-
	5 202
	46 819
	СР

	25.12.2015

	28
	пр. Октябрьский
	7в
	1988

	П
	9
	2
	5 867,60
	4 962,20
	234
	Ч
	52 820,81
	-
	-
	-
	5 282
	47 539
	СР

	25.12.2015

	29
	пр. Октябрьский
	9
	1980-81

	П
	5
	6
	4 453,50
	3 887,30
	182
	Ч
	105 920,66
	-
	-
	-
	10 592
	95 329
	СР

	25.12.2015

	30
	пр. Октябрьский
	9б
	1989

	П
	5
	1
	4 496,90
	3 692,80
	160
	Ч
	38 683,67
	-
	-
	-
	3 868
	34 815
	СР

	25.12.2015

	31
	пр. Октябрьский
	13а
	1986

	П
	5
	5
	5 788,60
	5 195,40
	197
	Ч
	588 137,27
	-
	-
	-
	58 814
	529 324
	СР

	25.12.2015

	32
	ул. Амурская
	11
	1960
	2010
	К
	3
	2
	1 089,10
	1 016,40
	47
	Ч
	59 114,81
	-
	-
	-
	5 911
	53 203
	СР

	25.12.2015

	33
	ул. Амурская
	12
	1963

	К
	5
	6
	6 227,70
	5 820,60
	213
	Ч
	50 418,08
	-
	-
	-
	5 042
	45 376
	СР

	25.12.2015

	34
	ул. Амурская
	14
	1963

	К
	4
	4
	2 898,80
	2 653,90
	97
	Ч
	31 082,65
	-
	-
	-
	3 108
	27 974
	СР

	25.12.2015

	35
	ул. Амурская
	15
	1990-97

	К
	5/9.
	5
	5 734,20
	5 127,20
	195
	Ч
	1 725 500,00
	-
	-
	-
	172 550
	1 552 950
	СР

	25.12.2015

	36
	ул. Амурская
	16
	1963

	К
	5
	4
	3 826,60
	3 532,80
	163
	Ч
	41 558,01
	-
	-
	-
	4 156
	37 402
	СР

	25.12.2015

	37
	ул. Амурская
	17
	1960
	2010
	К
	3
	2
	1 034,00
	952,90
	42
	Ч
	47 729,44
	-
	-
	-
	4 773
	42 956
	СР

	25.12.2015

	38
	ул. Амурская
	21
	1960
	2010
	К
	3
	2
	1 024,30
	951,10
	31
	Ч
	48 324,48
	-
	-
	-
	4 832
	43 492
	СР

	25.12.2015

	39
	ул. Пионерская
	15
	1988

	П
	10
	2
	4 391,90
	3 948,20
	166
	Ч
	48 941,23
	-
	-
	-
	4 894
	44 047
	СР

	25.12.2015

	40
	ул. Пионерская
	19
	1994

	П
	5
	5
	6 131,50
	5 635,90
	230
	Ч
	32 074,95
	-
	-
	-
	3 207
	28 867
	СР

	25.12.2015

	41
	ул. Пионерская
	34
	1959
	2010
	К
	2
	2
	604,90
	560,30
	22
	Ч
	24 273,46
	-
	-
	-
	2 427
	21 846
	СР

	25.12.2015

	42
	ул. Лесная
	4
	1961

	К
	3
	2
	1 327,80
	1 144,70
	9
	Ч
	53 975,56
	-
	-
	-
	5 398
	48 578
	СР

	25.12.2015

	43
	ул. Лесная
	6
	1961
	2010
	К
	3
	2
	1 023,40
	951,70
	42
	Ч
	53 294,91
	-
	-
	-
	5 329
	47 965
	СР

	25.12.2015

	44
	ул. Лесная
	10
	1961
	2010
	К
	4
	2
	1 412,40
	1 297,00
	27
	Ч
	61 548,93
	-
	-
	-
	6 155
	55 394
	СР

	25.12.2015

	45
	ул. Лесная
	10а
	1961
	2010
	К
	4
	2
	1 383,70
	1 286,60
	49
	Ч
	63 795,84
	-
	-
	-
	6 380
	57 416
	СР

	25.12.2015

	46
	ул. Школьная
	7
	1958
	2010
	К
	2
	1
	386,40
	343,40
	18
	Ч
	24 691,96
	-
	-
	-
	2 469
	22 223
	СР

	25.12.2015

	12 365 953,58

	1 236 595,36
	11 129 358,22

	Примечание:
	<*> Материал стен:

	К - каменные, кирпичные;

	П - панельные;

	Б - блочные.

	<**> Вид ремонта:

	Ч - частичный;

	К - комплексный.

	<***> Способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:

	СР - счет регионального оператора;

	СС - специальный счет.

	Начальник отдела ЖКХ

	А.И. Харченко

[bookmark: _GoBack]

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
"Город Амурск"
от 08.10.2015   № 267

	Краткосрочный план реализации региональной "Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы" в городском поселении "Город Амурск" Амурского муниципального района Хабаровского края

	на 2015 год

	Реестр многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта (всего)
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ*
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования**
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	Ремонт фассада
	Ремонт фундамента многоквартирного дома
	Разработка проектно-сметной документации на выполнении работ***

	Электроснабжения
	теплоснабжения
	газоснабжения
	горячего водоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения

	рублей
	кв.м.
	руб.
	шт.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	пр. Победы
	2
	193 143,63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	193 143,63

	2
	пр. Победы
	11
	228 555,76
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	228 555,76

	3
	пр. Победы
	15
	1 725 500
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1 700 000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	25 500,00

	4
	пр. Комсо-мольский
	18
	136 342,94
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	136 342,94

	5
	пр. Комсо-мольский
	65
	5 176 500
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	5 100 000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	76 500,00

	6
	пр. Комсо-мольский
	73
	67 891,03
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	67 891,03

	7
	пр. Комсо-мольский
	83
	147 597,63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	147 597,63

	8
	пр. Строителей
	6
	653 402,90
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	653 402,90

	9
	пр. Строителей
	15 корп. 1
	45 856,20
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	45 856,20

	10
	пр. Строителей
	15 корп.2
	44 832,20
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	44 832,20

	11
	пр. Строителей
	17в
	44 759,03
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	44 759,03

	12
	пр. Строителей
	29
	66 624,74
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	66 624,74

	13
	пр. Строителей
	46
	56 881,29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	56 881,29

	14
	пр. Строителей
	52
	81 533,13
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	81 533,13

	15
	пр. Мира
	2
	27 465,94
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	27 465,94

	16
	пр. Мира
	4
	28 690,31
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	28 690,31

	17
	пр. Мира
	6
	27 036,55
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	27 036,55

	18
	пр. Мира
	10
	27 092,02
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	27 092,02

	19
	пр. Мира
	12
	27 195,27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	27 195,27

	20
	пр. Мира
	13
	45 595,06
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	45 595,06

	21
	пр. Мира
	15
	51 646,03
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	51 646,03

	22
	пр. Мира
	22
	44 745,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	44 745,75

	23
	пр. Мира
	28
	75 873,29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	75 873,29

	24
	пр. Мира
	32
	49 902,86
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	49 902,86

	25
	пр. Мира
	48
	60 432,39
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	60 432,39

	26
	пр. Мира
	56
	26 950,07
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	26 950,07

	27
	пр. Октябрь-ский
	7 б
	52 020,84
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	52 020,84

	28
	пр. Октябрь-ский
	7 в
	52 820,81
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	52 820,81

	29
	пр. Октябрь-ский
	9
	105 920,66
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	105 920,66

	30
	пр. Октябрь-ский
	9 б
	38 683,67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	38 683,67

	31
	пр. Октябрь-ский
	13 а
	588 137,27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	588 137,27

	32
	ул. Амурская
	11
	59 114,81
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	59 114,81

	33
	ул. Амурская
	12
	50 418,08
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	50 418,08

	34
	ул. Амурская
	14
	31 082,65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	31 082,65

	35
	ул. Амурская
	15
	1 725 500
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1 700 000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	25 500,00

	36
	ул. Амурская
	16
	41 558,01
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	41 558,01

	37
	ул. Амурская
	17
	47 729,44
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	47 729,44

	38
	ул. Амурская
	21
	48 324,48
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	48 324,48

	39
	ул. Пионерская
	15
	48 941,23
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	48 941,23

	40
	ул. Пионерская
	19
	32 074,95
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	32 074,95

	41
	ул. Пионерская
	34
	24 273,46
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	24 273,46

	42
	ул. Лесная
	4
	53 975,56
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	53 975,56

	43
	ул. Лесная
	6
	53 294,91
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	53 294,91

	44
	ул. Лесная
	10
	61 548,93
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	61 548,93

	45
	ул. Лесная
	10 а
	63 795,84
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	63 795,84

	46
	ул. Школьная
	7
	24 691,96
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	24 691,96

	Итого:

	12 365 953,58
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	8 500 000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3 865 953,58

	<*> Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления;

	<**> Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт;

	<***> Проектная документация разрабатывается для отдельных видов работ по капитальному ремонту.

	Начальник отдела ЖКХ

	А.И. Харченко